СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 09» декабря  2013 г                            № 27/1
с.Ярки
      О назначении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта решения

«О бюджете Ярковского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов».

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ярковском сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области от 30.03.2012 года № 1/10, Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения « О бюджете            Ярковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

 2.  Назначить проведение публичных слушаний на 19 декабря  2013 г в 10.00 час. в
здании администрации Ярковского сельского поселения расположенного по адресу: Воронежская область Новохоперский район село Ярки ул. Свобода,53.
 3. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний, (приложение 1).
 4. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний, (приложение 2).
 5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Ярковского

сельского поселения                                                                                    В.В.Авдеев.

Приложение 1

к решению сессии Совета

народных депутатов Ярковского

сельского поселения Новохоперского

муниципального района Воронежской

области от  09.12.2013 г. № 27/1
СОСТАВ

рабочей группы

по проведению публичных слушаний

1. Авдеев Валерий Васильевич – глава поселения, председатель рабочей группы.

2. Токарев Николай Петрович – депутат Совета народных депутатов, заместитель председателя рабочей группы.

3. Шубина Вера Петровна – заведующий сельской библиотекой, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

1. Пономарев Сергей Николаевич – инспектор по земельным вопросам и налогам.

2. Перова Лариса Александровна – старший инспектор администрации.

Приложение 2
к решению сессии Совета

народных депутатов Ярковского

сельского поселения Новохоперского

муниципального района Воронежской

области от 09.12.2013г № 27/1
Порядок работы рабочей группы

по проведению публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения

«О бюджете Ярковского сельского поселения на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов.»

      1. Рабочая группа по проведению публичных слушаний организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область Новохоперский район с. Ярки ул. Свобода,53.

      2. Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения «О бюджете Ярковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.»

осуществляется до 18 декабря 2013 года с 09.00 часов до 16.00 часов в здании администрации поселения по адресу: Воронежская область Новохоперский район с. Ярки ул. Свобода,53, тел. 57-1-25.